ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России
от 27 октября 2021 года № ОД-2165

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 27 октября

2021 года № ОД-2165 «Об утверждении состава совета Федерального

общественно-государственного фонда по защите прав вкладчиков и

акционеров и об отмене отдельных приказов Банка России» (с изменениями)

следующее изменение:

Слова
«Кобозева
Татьяна Васильевна
(по согласованию)

– консультант Управления организации
надзорной деятельности Федеральной
службы по финансовому мониторингу»

заменить словами

«Давыдова
Марина Михайловна
(по согласованию)

– заместитель начальника отдела
организации и методологии контрольно-
надзорной деятельности Управления
организации надзорной деятельности
Федеральной службы по финансовому
мониторингу»

 2

2. Департаменту по связям с общественностью опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» и разместить на официальном

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. Председателя
Банка России

Д.В. Тулин

 [SIGNERSTAMP1]